
令和６年６月２１日 

保護者の皆様 

 

松阪市立松ケ崎小学校  

 

個別懇談会のご案内 

 

 梅雨の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日

頃は本校の学校教育にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、４月から７月のお子様のようすや夏休みの課題等についての個別懇談会を

下記のように開催いたします。お忙しいこととは存じますが、ご出席いただきます

ようお願い申し上げます。 

 なお、後日担任より懇談の時刻等を連絡させていただきますが、ご希望等ござい

ましたら、６月２６日（水）までに担任までお申し出ください。 

 

記 

 

  １．日 時    ７月１７日（水） １３：３０～１６：３０ 

             １８日（木） １３：３０～１６：３０ 

 

  ２．場 所    各教室 

 

  ３．個別懇談会の地区割 

           ○１７日（水） 六軒、松崎浦１，２，３，４ 

           ○１８日（木） 新出、丸之内、長泉寺、南松ヶ島 

 

  ４．懇談内容（１５分程度） 

           ○前期のお子様のようすや学習のようす 

           ○お子様の夏休みの課題について 

           ○その他 


